APROVADO
;; 5 / o-1 / ::2 oi'-1

CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO-PB
CASA CfCERO DE SOUZA LIMA

GABINETE DA VEREADORA AUCELIA DA SILVA FEITOSA

INDICAÇÃO Nº 003/2024

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de

suas atribuições legais, solicita a Vossa Excelência que após deliberação do soberano

Plenário que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de São Sebastião do

Umbuzeiro,que seja calçada á Rua Avenida Mariano Luiz( Rua de Thais Araújo) e á

Rua José Rodrigues de Freitas ( rua de Rubens)

. JUSTIFICATIVA:

A devida indicação se faz necessário, devido solicitações dos moradores
daquelas localidades.

São Sebastião do Umbuzeiro, 15 de julho de 2024.

JL. -nJJ,~/1 ~ ~ ~~
VAuêELÍÀDA SILVA FEITOSA

VEREADORA PROPONENTE

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}